
S I M E S

ISTRACCKEEN REV.2 02/16

INSTALLATION, USE AND MAINTENANCE AND WASTE MANAGEMENT INSTRUCTIONS

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO, USO, MANUTENZIONE E SMALTIMENTO

NOTICE DE MONTAGE, UTILISATION, ENTRETIEN ET ÉCOULEMENT

S.1508
S.1509
S.1519
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S I M E SPRODUCTS CODES
CODICI PRODOTTI
CODES PRODUITS

KEEN

0,3 kgS.1519 

ACCESSORY FOR KEEN VERTICAL INSTALLATION WITH STAKE (S.1014*) OR ON THE 
FLOOR.
ACCESSORIO PER INSTALLAZIONE KEEN VERTICALE A PICCHETTO (S.1014 *) O A PAVI-
MENTO DEI PROIETTORI  KEEN.
ACCESSOIRE POUR INSTALLATION VERTICALE KEEN AVEC LE PIQUET DE TERRE (S.1014 
*) OU SUR LE SOL.
ZUBEHÖR FÜR VERTIKALE MONTAGE VON KEEN MIT DEM ERDSSPIESS (S.1014 *) ODER 
AUF DEM BODEN.
ACCESORIOS PARA LA INSTALACIÓN VERTICAL KEEN CON PINCHO (S.1014 *) O EN EL 
SUELO.

0,23 kgS.1509 

TO BE USED WITH THE FOLLOWING FITTINGS:
UTILIZZABILE SUI SEGUENTI APPARECCHI:
ZU NUTZEN MIT DEN FOLGENDEN ARTIKELN: 
UTILISER AVEC LES CODES SUIVANTS: 
PUEDE SER UTILIZADO EN LOS MODELOS SIGUIENTES:

MICROKEEN - MINIKEEN - KEEN
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ACCESSORY FOR MINIKEEN VERTICAL INSTALLATION WITH STAKE (S.1014*) OR ON THE 
FLOOR.
ACCESSORIO PER INSTALLAZIONE MINIKEEN VERTICALE A PICCHETTO (S.1014 *) O A 
PAVIMENTO DEI PROIETTORI  KEEN.
ACCESSOIRE POUR INSTALLATION VERTICALE MINIKEEN AVEC LE PIQUET DE TERRE 
(S.1014 *) OU SUR LE SOL.
ZUBEHÖR FÜR VERTIKALE MONTAGE VON MINIKEEN MIT DEM ERDSSPIESS (S.1014 *) 
ODER AUF DEM BODEN.
ACCESORIOS PARA LA INSTALACIÓN VERTICAL MINIKEEN CON PINCHO (S.1014 *) O EN 
EL SUELO.

0,19 kgS.1508 

ACCESSORY FOR MICROKEEN VERTICAL INSTALLATION WITH STAKE (S.1014*) OR ON 
THE FLOOR.
ACCESSORIO PER INSTALLAZIONE MICROKEEN VERTICALE A PICCHETTO (S.1014 *) O A 
PAVIMENTO DEI PROIETTORI  KEEN.
ACCESSOIRE POUR INSTALLATION VERTICALE MICROKEEN AVEC LE PIQUET DE TERRE 
(S.1014 *) OU SUR LE SOL.
ZUBEHÖR FÜR VERTIKALE MONTAGE VON MICROKEEN MIT DEM ERDSSPIESS (S.1014 *) 
ODER AUF DEM BODEN.
ACCESORIOS PARA LA INSTALACIÓN VERTICAL MICROKEEN CON PINCHO (S.1014 *) O EN 
EL SUELO.
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PRODUCTS DIMENSIONS
DIMENSIONI PRODOTTI
DIMENSIONS DES PRODUITS

S I M E S

S.1519 - KEEN 

S.1509 - MINIKEEN 
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S I M E SINSTALLATION WITH STAKE
INSTALLAZIONE A PICCHETTO
INSTALLATION AVEC PIQUET
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S I M E SINSTALLATION WITH STAKE
INSTALLAZIONE A PICCHETTO
INSTALLATION AVEC PIQUET

INSTALLATION ON THE FLOOR
INSTALLAZIONE A PAVIMENTO
INSTALLATION SUR LE SOL
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S I M E SINSTALLATION ON THE FLOOR
INSTALLAZIONE A PAVIMENTO
INSTALLATION SUR LE SOL
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S I M E SNOTE
NOTES
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SIMES S.p.A.  VIA G. PASTORE 2/4 - 25040 CORTE FRANCA (BRESCIA) - ITALY
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E-mail: simes@simes.it - http://www.simes.it


